11
                                             SigOFIT 光隔离探头 MOIP 系列数据手册
电气特性
型号 MOIP100P MOIP200P MOIP350P MOIP500P MOIP800P MOIP1000P
带宽 100MHz 200 MHz 350 MHz 500 MHz 800MHz 1 GHz
上升时间 ≤3.5ns ≤1.75ns ≤1ns ≤700ps ≤438ps ≤350ps
输出电压范围 ±2.5V ±2.5V ±1.25V ±500mV ±500mV ±500mV
底噪 <1.46mVrms <450μVrms

上图展示不同型号衰减器（0dB）在各个频率下的共模抑制能力。
                                             SigOFIT 光隔离探头 MOIP 系列数据手册
订货信息
型号
MOIP100P                  Micsig SigOFIT 100MHz，光隔离探头，带2米电缆
MOIP200P      Micsig SigOFIT 200MHz，光隔离探头，带2米电缆
MOIP350P      Micsig SigOFIT 350MHz，光隔离探头，带2米电缆
MOIP500P      Micsig SigOFIT 500MHz，光隔离探头，带2米电缆
MOIP800P      Micsig SigOFIT 800MHz，光隔离探头，带2米电缆
MOIP1000P        Micsig SigOFIT 1GHz，光隔离探头，带2米电缆
标准附件
MCX 母座（2.54mm 间距）*5   连接器，用于连接光隔离探头和被测电路
MCX 母座（5.08mm 间距）*5   连接器，用于连接光隔离探头和被测电路
MCX 同轴线 *1      连接器，用于连接光隔离探头和被测电路
Micsig 手提箱 *1      适用于 2m 线缆的手提箱，具有泡沫隔层，
能保护光隔离探头及光纤的定制手提箱
探头支架 *1       探头三脚架，为探头提供稳定支撑
USB type-C 线 *1        连接电源适配器与光-电还原器
电源适配器 *1         给光-电还原器供电
衰减器        与光隔离探头配置的衰减器
快速指南 *1       光隔离探头快速指南
校准证书 *1       光隔离探头校准证明
装箱清单 *1       光隔离探头所有配件清单
可加选附件
OP10-x        衰减倍数为10X的衰减探头
OP20-x        衰减倍数为20X的衰减探头
OP50-x        衰减倍数为50X的衰减探头
OP100-x       衰减倍数为100X的衰减探头
                                             SigOFIT 光隔离探头 MOIP 系列数据手册
OP200-x       衰减倍数为200X的衰减探头
OP500-x       衰减倍数为500X的衰减探头
OP1000-x       衰减倍数为1000X的衰减探头
OP2000-x       衰减倍数为2000X的衰减探头
OP5000-x       衰减倍数为5000X的衰减探头
衰减器型号定义：OPXX-*，其中XX为衰减倍数，*为带宽，例 OP10-2 即带宽为
200MHz、衰减倍数为10倍的衰减探头。
具体衰减探头配置情况如下表所示：
光隔离探头 标配 选配
MOIP100P
OP10-2
OP20-2
OP500-2
OP1000-2 MOIP200P
MOIP350P
OP20-5